Phlegethon fluminis inferozus temp

ardens. **N** **P** **H** **L** **E** **G** **T** **H**

grece scat ab uno Virg. in. vi. Doe

nia lata videt triplici circumdata mu
ro.

Que rapidu s flāmis ambit tota
rentibus annis. Cartare plegethonec

Phlegyas filius martis rex laphys
tarum pater ironis. vñz t̄ ipi laphye

dicunt phlegye. Phlegyas autem tem
plum delphyc apollinis incedit. vñ

grauerter cruciā apud inferos. vñz

Virgilius

Phlegrei campi sunt in thessaliaybl
iupiter cum gygantib; bellauit. Illi

sunt cāpi phlegre in cāpanaybl he
cules cū gygantib; bellasse dicitur

Phlego vñz eçq; sol ab ardore dās.

Phocion quidā nobilis athenensis.
et bone vite sed p inuidiā iniuste neca

tus. Legē plutarchum

Phocis parua regio grecie interatti
cam et boetiā. In phocen est oppidū

delphi tē. In phocen et phocaicus.

vñ pilades ab Ovidio dicitur pho
ceus.

Phoebus. i. apollo filius iouis et latone et interpretatur latine purus et splendens. vñ ponit per sole. **V**ide superius. **A**pollo Item phoebe est diana soror phebi. et per luna ponitur. **P**hoebas est sacerdos phebi sex mulier vaticinans. **P**hoemonos filia phoebi et rates quod prima carmen heroicum cecinit. **P**hoemos lacus arcadii; cuius aqua nocturna spenoxia est. diebus autem in noctis. ut inquit Ovidius. **P**hoenicia vel phoenice regio maioris aste et pars syrie. quinqua iudee et valde fertilis frumentum. **P**hoenicius quidam rex phoenicie: a quo regio nolata est. **U**nus fuit phoenix peragamus et magister achillis. **P**holus unus centauromachus. **P**holoemontes thessalici in quo censu tauri morabantur. **E**s etiam nomen mulieris apud Virgilium. **P**horcynvel phorcys rex corsicerus sardonicus insulaz. et pater meduse que sacerdotis phorcynis idos. **P**horcys autem in mari submersus marinus deus habet. **P**horcynus rex argiuno (bitus est rum filius machi). **P**haraohates rex parthorum occisus a scythis. **I**te altius etiam rex parthorum perleminus qui patrem et xx. fratres interfecit. **P**hyrgia regio minoris astie hinc ab oriente cap ad oceani. a meridiem lyconiam. ab occidente troade. a septentrione galatiam que tunc per se eius est. **E**t propter vicinatem pro troade ponit. vñ troes locum dicuntur phryges. **P**hyrgis filius athamas regis thebas et nephele uxore priore. **Q**ui cum helle soror sua insidiis Iononis noscitur fugiens super artem aurei yellensis cum sorore discellit. **H**ec helle in ponto submersa est. phryxus vero venit in colchis ad arietem regem ibi ariete immolato illius yllus aureum suspendit in templo. quod yllus postea iason abstulit. **A**ries autem inter celestia signa locatus vocatur phryxus elongata.

Picenii est regio italie quod nunc appellatur marchia anconitana ab ancone ciuitate. picetas atque dñi hitatores picentii. **P**icus filius saturni primus rex lauretum. Circe aucte amore illius capta sed spreta ipsum carnis suis mutauit in auem sui nominis ut fabulantur. **P**ierides dñi museyela pierio motu thessalicus in quo nate fuerunt. l. a nouem filiis pieri quas canendo vicerunt. **N**atura ut ouvidius ait. pierus habuit nouem filias quod musas ad certamen carminum puto cauerunt. **S**ed vice cum mus etiam maledicerent: ab illis in picas mutata sunt. **O**vidius. v. metamorphosis. **P**ylades strophus phocensis filius amicus fidissimus oestris que furiosum factum non deseruit: sed eum vix in taurocattus regio secutus per ipso morivolum est. **N**ec ea rigore solerat aduenire imolari diaetae. **P**ylus urbis laconie in qua regnabat nestor qui ob hoc dicitur pylius. **P**indarus a curta thessaliano poeta lyrico et princeps. cuius domini l. postoris pepigit rex alexander cum thebas a Pindus mons in finibus. **U**terretur thessalici. Item fluvius et oppidum. **P**impla locus iuxta pernassum montem. Unde muse dicuntur pimplees: vel pimpleides. **P**ipleus fons macedonie a quo misse vocantur pimpleides. **P**yramus adolescentes babylonius thisben puerum mutuo amore clam parentibus amans. Et hunc a parentibus valde custodirens. tunc ostiatur ut nocte exiret et certo loco sueniret sub arbore quodam. Thisbe autem prior illuc veniens visu leone fugit in silvam vestem illic relata. Quia velet pyramus postvenies a leone lacerata. videlicet thisben a bestia denunciatam seipsum gladio necauit. **O**de thisbe reuersa videns se esse codice gladioperemus. **O**vidius. iiiij. metra. **P**yracanthus porrus athenensis. **P**yracmon unus cyclopum quos alii vocant acmonidem. **V**ide brontes. **P**yritha uxoris deucalionis. **V**ide superius.

Pythrus filius achilis ex deidamia
filia lycomedis regis in seyro insula.
Qui priamum occidit capta troja oe-
cissus postea ab oreste. **V**ide supius
Eccler pyrrhus rex epiri q. **O**rcites
cum romanis pugnauit. occisus tan-
dem sago cum oppugnaret argos
Pyrene sōns in arce chorinthi musis
sacer. **E**tiam mons hispanie
Pyrenēus p̄ tris syllabas. rex thra-
cie musas hospicio suscep̄as violare
volens. cū ille p̄ fenestrās euolassent
sp̄secutus eam decidit et fractib⁹ mē-
bris expirauit. **Q**uid. v. metamor.
Pyrenēus p̄ quatuor syllbas. altus
mons hispanie quem aliqui pyrenen-
vocant. Item pyrenei montes qui a
pyrene pendunt in galliam.
Pyrāmides turre grandes et sum-
ptuosissime apd mēphim aegyptivz
bem et regib⁹ p̄ monumentis facete.
Sed et rhodope meretrix maximam
fecit pyramidem **(cioſſimus)**.
Pygoteles gēmaruz sculptor artifi-
Pynthous filius ixtonis rex lapyrat-
rum cū theso amico suo defecidit ad
inferos ut p̄serpinā raper. **H**ā a cer-
bero deuoratus fuit thes⁹ at captus
Pydrodes cilicis filius qui p̄t⁹ ig-
nem et silice excusivt plinius scriptis
Pisa vrbs et regio arcadiavel achae
vbi quinto quoq anno exerebātur
ludi curriles in honore iouis olym-
pici. In hac vbe regnabat oenoma-
us de quo dicitur est. **I**bi pisaeusa. ii.
Pise arum. vrbs thuscie maritima
Inde pisanus.
Pisaurum vrbs umbrie fm plini⁹.
Pistoriumvrbs thuscie
Pithacusa. insula cū oppido i thuso
mari circa campaniam
Pithagoras samius et italicē phis p̄n-
teps. qui discedi causa mēdū p̄agra-
bat. Tandem cum doctissimus esset
a quodam interrogatus quis voca-
retur. ait se ee phin. Nam ad illud tē-
pus docti viri vocabat sophi. i. sapie-
tes. **Q**uod nomē pithagoras soli dō.